
Michałowice, dnia 19 lipca 2019 r. 

Znak sprawy: ZP.271.2.44.2019 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu pn.: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Michałowice wraz z 

jednostkami organizacyjnymi Gminy" (nr ogłoszenia BZP: 571495-N-2019) - podstawa 

publikacji art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) 

 

Podczas otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia w wysokości: 375 015,00 zł ( w tym: I część: 296 144,00 zł, II część: 62 487,00 

zł, III część: 5 700,00 zł, IV część: 10 684,00 zł). 

 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Michałowice wraz z jednostkami organizacyjnymi Gminy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy  

Cena oferty 

(PLN) 

Termin 

wykonania  

2 

Compensa Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group, 02-342 

Warszawa Al. Jerozolimskie 162 

256 316,73 
03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 

5 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” Biuro 

Regionalne w Warszawie 

Ul. Płocka 5A, 01-231 Warszawa 

276 897,00 
03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 

 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy 

Michałowice: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy  

Cena oferty 

(PLN) 

Termin 

wykonania  

1 

„Balcia Insurance” SE Spółka 

europejska, Oddział w Polsce, z 

siedzibą w Warszawie, al. 

Jerozolimskie 136, 02-305 

Warszawa 

58 524,00 
03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 

2 

Compensa Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group, 02-342 

Warszawa Al. Jerozolimskie 162 

59 346,00 
03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 

3 
Concordia Polska TUW, 

50 031,00 
03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 



ul. Małachowskiego 10,61- 129 

Poznań 

5 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” Biuro 

Regionalne w Warszawie 

Ul. Płocka 5A, 01-231 Warszawa 

59 346,00 
03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 

 

 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 

członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Michałowice: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy  

Cena oferty 

(PLN) 

Termin 

wykonania  

1 

„Balcia Insurance” SE Spółka 

europejska, Oddział w Polsce, z 

siedzibą w Warszawie, al. 

Jerozolimskie 136, 02-305 

Warszawa 

3 900,00 
03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 

5 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” Biuro 

Regionalne w Warszawie 

Ul. Płocka 5A, 01-231 Warszawa 

5 850,00 
03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

 

CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA Ubezpieczenie projektu internetowego pn.: „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice”: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy  

Cena 

oferty 

(PLN) 

Termin 

wykonania  

4 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A. Vienna Insurance Group Ul. 

Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
9 039,00 

03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 

5 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” Biuro 

Regionalne w Warszawie 

Ul. Płocka 5A, 01-231 Warszawa 

12 912,00 
03.08.2019 r – 

02.08.2022 r. 

Termin gwarancji – nie dotyczy 

Warunki płatności – zgodnie z SIWZ 

 

UWAGA: 



Zamawiający przypomina, że w myśl zapisów zawartych w pkt 7.3. SIWZ „Zgodnie z art. 24 

ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na 

stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w pkt 5.5 ppkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia.”  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              Wójt Gminy Michałowice 

                                                                               

                                                                               /-/ Małgorzata Pachecka 


